
RG ČR 2 – rozdělení kapitol 

Každý čte svoji kapitolu, zaměření se na opravu jakýchkoliv chyb (pravopisných, překlepů… i 

obsahových, pokud nějaké najdete). Vše opravujte nejlépe ve změnovém režimu, nebo kdo 

neumí, tak nějak barevně označujte změny. Pokud by někdo chtěl opravovat v tištěné 

podobě na papíře, klidně. 

K vaší kapitole se pokuste vytvořit dva pracovní listy (1 pro žáky ZŠ, 1 pro studenty VŠ) – vzor 

pracovního listu je ve studijních materiálech. 

Termín – konec listopadu 2012, vložte do odevzdávárny nebo doneste na papíře. 

Student Téma 

Dozbabová, Eva Základní geografické charakteristiky ČR 

Eklová, Pavlína Sídelní struktura a obyvatelstvo ČR 

Grombířová, Veronika Trh práce ČR 

Hájková, Mariana Zemědělství, lesnictví a rybolov 

Hubeňáková, Zuzana Průmysl a podnikání (po 5.3.3. včetně) 

Hylsová, Monika Průmysl a podnikání (kap. 5.3.4 až 5.3.7 včetně) 

Janovec, Ondřej Průmysl a podnikání (od kap. 5.3.8 do konce kap. průmysl) 

Juráňová, Monika Obchod a služby 

Kašpárková, Ilona Doprava 

Kletečka, Jan Čte celé 

Kokrdová, Lucie Cestovní ruch 

Kovář, Ondřej Regionální politika a regionální rozvoj v ČR 

Krchňáčková, Alena Základní geografické charakteristiky ČR 

Kutálková, Věra Sídelní struktura a obyvatelstvo ČR 

Machová, Renata Trh práce ČR 

Marek, Pavel Zemědělství, lesnictví a rybolov 

Markovičová, Zdeňka Průmysl a podnikání (po 5.3.3. včetně) 

Navrátilová, Monika Průmysl a podnikání (kap. 5.3.4 až 5.3.7 včetně) 

Ogrocká, Krystyna Průmysl a podnikání (od kap. 5.3.8 do konce kap. průmysl) 

Pajtl, Ondřej Obchod a služby 

Pirklová, Alexandra Doprava 

Pospíšilová, Markéta Cestovní ruch 

Rybka, Jiří Regionální politika a regionální rozvoj v ČR 

Štěpánková, Michaela Průmysl a podnikání (po 5.3.3. včetně) 

Šuranská, Tereza Průmysl a podnikání (kap. 5.3.4 až 5.3.7 včetně) 

Valová, Andrea Průmysl a podnikání (od kap. 5.3.8 do konce kap. průmysl) 



Vávra, Martin Přednáška „jak učit geografii na ZŠ“ 

Vlčková, Jana Cestovní ruch 

Wurst, Jan Regionální politika a regionální rozvoj v ČR 

 


